2395cd9b-e63a-4154-9598-53f5d558e753 2025-01-13T18:31:28 00001000000704356772

84131601 1 IP - Póliza
de Seguros

Prima Neta
Objeto Impuesto: 02

$1,849,445.27 $1,849,445.27

MXN - Peso Mexicano 99 - Por definir

PPD - Pago en parcialidades ó diferido

$1,849,445.27

IVA Exento -

$1,849,445.27UN MILLON OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO
PESOS 27/100 MXN

Banco:
CITIBANAMEX

Cuenta:
70111197510

CLABE Interbancaria:
002180701111975102

Referencia:
42610200013025010193

Banco:
BANORTE

Cuenta:
1083534068

CLABE Interbancaria:
072180010835340682

Referencia:
42610200013025010193

||1.1|2395cd9b-e63a-4154-9598-53f5d558e753|2025-01-13T18:31:29|LSO1306189R5|ajmiFOOtMaXfDoMVOb0sWNNho